
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  092 12.959.463/0001-64 8,40 2,80 Sim

2 MARCELO SIMONI  075 04.664.811/0001-48 50,00 3,00 Sim

3 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  083 27.232.288/0001-86 6,12 3,06 Sim

4 GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA  049 02.472.396/0002-86 6,64 3,32 Sim

5 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LDA  044 09.521.624/0001-29 5,70 5,70 Sim

6 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  012 09.168.383/0001-86 12,00 6,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

OLMI INFORMATICA LTDA EPP  034 00.789.321/0001-17 1,00 1,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2021 16:35:43
Blocos "SADT-pequena", 100x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56 g/m² (1x0 cor), formato aberto: 

15,5 x 21,5 cm: refilado, colado, incluindo arte final.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: Blocos "SADT-pequena", 100x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56 g/m² (1x0 cor), formato aberto: 15,5 x 
21,5 cm: refilado, colado, incluindo arte final.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 2.240,00

Marca: ID Modelo: ID

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA  036 02.472.396/0002-86 6,64 2,50 Sim

2 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LDA  003 09.521.624/0001-29 4,50 2,58 Sim

3 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  034 12.959.463/0001-64 8,40 2,80 Sim

4 MARCELO SIMONI  009 04.664.811/0001-48 50,00 3,05 Sim

5 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  097 27.232.288/0001-86 6,16 3,06 Sim

6 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  080 09.168.383/0001-86 12,00 6,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/12/2021 16:35:43
Bloco "Receituário Departamento Municipal de Saúde", 100 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 

56g/m² (1x0 cor), formato aberto: 10,5 x 21,5 cm: refilado, colado, incluindo arte final.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SERV
Descrição: Bloco "Receituário Departamento Municipal de Saúde", 100 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m² (1x0 
cor), formato aberto: 10,5 x 21,5 cm: refilado, colado, incluindo arte final.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 2.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: BLOCO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  020 12.959.463/0001-64 8,40 3,00 Sim

2 GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA  065 02.472.396/0002-86 7,84 3,46 Sim

3 MARCELO SIMONI  017 04.664.811/0001-48 50,00 3,48 Sim

4 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LDA  040 09.521.624/0001-29 5,70 3,49 Sim

5 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  080 09.168.383/0001-86 12,00 10,99 Sim

6 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  083 27.232.288/0001-86 17,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/12/2021 16:35:43
Blocos "Receituário Controle Especial", 100 x 1 vias, impressos na cor preto. Em papel sulfite 56g/m² (1x0 cor), 

formato aberto: 15,5 x 21,5 cm: refilado, colado, microsserrilhado, incluindo arte final.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: SERV
Descrição: Blocos "Receituário Controle Especial", 100 x 1 vias, impressos na cor preto. Em papel sulfite 56g/m² (1x0 cor), formato 
aberto: 15,5 x 21,5 cm: refilado, colado, microsserrilhado, incluindo arte final.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: ID Modelo: ID

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ
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